







    
        

                            
                
                    
                        
                                                            
                                                                                                                                                                        
                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                    
                                                                                                                                                        

                                                        
                                
                                    LV
                                    
                                        
                                                                                                EN
                                                                                    

                                    

                                

                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                                    [image: BDA]


[image: BDA]

                                
                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                                                                                            Pieslēgties
                                                                                                                    

                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                            
                                                                        

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                                                                                            
                                                                    
                                                                

                                                                                                                    

                                                    

                                                    
                                                        Kursi un sertifikācija

	Ieplānotie kursi
	Kursu katalogs
	E-kursi
	Sertifikācijas centrs

Produkti

	Cilvēcības māksla
	E-kursu izstrāde
	“Drošs darbinieks” e-kurss
	Projekta vadības asistenta e-kurss
	Jauno darbinieku e-kurss
	Kompetenču pārvaldība
	Moodle

Projekti

	Aktuālie projekti
	Īstenotie projekti

Blogs
Par mums

	Par uzņēmumu
	Mūsu pasniedzēji
	Profesionālās tālākizglītības centrs
	Vakances
	Kontakti

                                                    
                                                

                                                
                                            

                                            
                                                
                                                                                                                LV
                                                                                                                EN
                                                                                                    

                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                        

                                                                                            

                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                                                                    
                                        
                                    

                                                                
                                                                            Pieslēgties
                                                                    
                                
                            

                        

                    

                

                
            


	
    
        
            
                                    
                                                    

                                                
                            
                                
                                                                            Tagad par mācībām norēķinies vēl ērtāk

                                                                                                                
                                            Izmanto Klix sniegtās iespējas un priekšrocības!                                         

                                                                                                                
                                            Uzzināt vairāk
                                        

                                                                    

                            

                        

                    

                                    
                                                    

                                                
                            
                                
                                                                            Mākslīgā intelekta  meistarklase 

                                                                                                                
                                            Pilnveido savu darbinieku zināšanas mākslīgā intelekta jomā.                                         

                                                                                                                
                                            Pieteikties
                                        

                                                                    

                            

                        

                    

                                    
                                                    

                                                
                            
                                
                                                                            Testējam mākslīgā intelekta rīku Copilot

                                                                                                                
                                            Mūsu pirmie iespaidi un secinājumi                                        

                                                                                                                
                                            Lasīt rakstu
                                        

                                                                    

                            

                        

                    

                            

        

        
            
                                                    
                        
                    

                                    
                        
                    

                                    
                        
                    

                            

        

    

	
    

        
            
                                    Izvēlies pakalpojumu

                                
                                    
                        Pielāgojam Tavām vajadzībām atbilstošus risinājumus. Piedāvājam ražotāju autorizētas mācības pēc pasaulē atzītiem standartiem.                     

                            

        


        
            
                                    
                                                                                    
                                                                                                
                                        [image: ]


[image: ]

                                    

                                                                                                    E-kursi

                                                                                                    
                                        Pieredzē balstīta, kvalitatīva un Tavās vajadzībās balstīta e-kursu izstrāde.                                    

                                                                                            
                                                                                                                
                                                                                                
                                        [image: ]


[image: ]

                                    

                                                                                                    Kompetenču pārvaldība

                                                                                                    
                                        Eksperta līmeņa zināšanas un palīdzība  darbinieku kompetenču pārvaldībā.                                    

                                                                                            
                                                                                                                
                                                                                                
                                        [image: ]


[image: ]

                                    

                                                                                                    Kursi

                                                                                                    
                                        Mācības ar starptautisku sertifikāciju, IT kursi un individualizēti risinājumi uzņēmumiem.                                    

                                                                                            
                                                                        

                            

        


    

	
    
        

            
                                    Tuvākie kursi

                                
                            


             
                
                    
                                                                                
                                
                                    11
                                    Apr                                

                                
                                    
                                                                                    
                                                NILLTPFN, sankcijas, risku vadība                                            

                                                                                Aktualitātes un jauninājumi 2024. gadā NILLTPFN un sankciju jomā

                                    

                                    Interesē

                                

                            
                                                                                
                                
                                    11
                                    Apr                                

                                
                                    
                                                                                    
                                                Digitālais mārketings                                            

                                                                                Google Ads un Google Display Network pamati

                                    

                                    Interesē

                                

                            
                                                                                
                                
                                    12
                                    Apr                                

                                
                                    
                                                                                    
                                                Datu analīze                                            

                                                                                Datu analīze ar Microsoft Power BI

                                    

                                    Interesē

                                

                            
                                                                                
                                
                                    15
                                    Apr                                

                                
                                    
                                                                                    
                                                Vmware, Veeam                                            

                                                                                VMware NSX: Troubleshooting and Operations [V4.x]

                                    

                                    Interesē

                                

                            
                                                                            
                                Skatīt vairāk
                            

                                            

                    
                                                                                
                                                                    
                                        [image: ]


[image: ]

                                    

                                                                
                                                                            
                                            NILLTPFN, sankcijas, risku vadība                                        

                                                                        Aktualitātes un jauninājumi 2024. gadā NILLTPFN un sankciju jomā

                                                                            
                                            Kurss informē par aktualitātēm par noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma un proliferācijas finansēšanas novēršanas un sankciju jomā gan Latvijā, gan ārvalstīs.                                        

                                                                    

                            

                                                                                
                                                                    
                                        [image: ]


[image: ]

                                    

                                                                
                                                                            
                                            Digitālais mārketings                                        

                                                                        Google Ads un Google Display Network pamati

                                                                            
                                            Google Ads kursi sniedz iespēju gūt nepieciešamās zināšanas un prasmes pārliecinošu un uzrunājošu kampaņu veidošanā digitālajā vidē.                                        

                                                                    

                            

                                                                                
                                                                    
                                        [image: ]


[image: ]

                                    

                                                                
                                                                            
                                            Datu analīze                                        

                                                                        Datu analīze ar Microsoft Power BI

                                                                            
                                            Mācību ietvaros būs iespēja apgūt populārākās metodes datu modelēšanai, vizualizēšanai un analīzei, izmantojot Microsoft Power BI – kā piekļūt datiem, tos pareizi apstrādāt, izmantojot gan relāciju, gan ne-relāciju avotus, veidot interaktīvās un automatizējamās atskaites, kā arī veikt to kopīgošanu un pārvaldību.                                        

                                                                    

                            

                                                                                
                                                                    
                                        [image: ]


[image: ]

                                    

                                                                
                                                                            
                                            Vmware, Veeam                                        

                                                                        VMware NSX: Troubleshooting and Operations [V4.x]

                                                                            
                                            This five-day, hands-on training course provides the advanced knowledge, skills, and tools to achieve competency in operating and troubleshooting the VMware NSX infrastructure. This course introduces you to workflows of various networking and security constructs along with several operational and troubleshooting tools that help you manage and troubleshoot your VMware NSX environment.

In addition, various types of technical problems are presented to you, which you will identify, analyze, and solve through a systematic proces                                        

                                                                    

                            

                                            

                

            
        

    

	
	
    
          
                          
                
                                            Piesakies jaunumiem

                                                                
                            Ja vēlies saņemt aktuālāko informāciju, ievadi savu e-pastu.                        

                                        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                

                                
                                                                        Pieteikties
                                

                            

                            
                                
                                    
                                    Iepazinos ar BDA privātuma politiku
                                

                            

                        
                        
                        
                            

                        

                    

                

            

        

    

	
    
        

            
                                    Klientu atsauksmes

                                
                            


                            
                    
                                                    
                                
                                                                            
                                            
                                                                                                    Datu analīze ar MS Excel un MS PowerBI 

                                                                                                                                                    
                                                        Izglītības procesa organizācija izcili strukturēta. Elektroniskā mācību vide ir ļoti skaidri saprotama un informatīvais atbalsts tiek sniegts nekavējoties. Pasniedzēji ir augsta līmeņa profesionāļi, kam ir izcilas zināšanas savā jomā, vienlaikus saglabājot atvērtību un draudzīgumu. Turklāt, mācību materiāli, kā arī papildu resursi, ir ļoti kvalitatīvi un apjomīgi. Kursa saturs ir visaptverošs un papildina saistītās jomas, kas ir liels ieguvums zināšanu paplašināšanai. Ar pārliecību varu ieteikt BDA kā augstas kvalitātes izglītības organizāciju, kas ne tikai atbilst augstiem standartiem, bet arī veicina pieaugušo attīstību cilvēcīgā, saprotamā un pieejamā veidā.






















                     




























                                     

















































 




               

                                                    

                                                                                                
                                                    
                                                                                                                    Dace Kaļķe

                                                                                                                                                                    

                                                                                                    

                                            

                                        

                                                                            
                                            
                                                                                                                                                    
                                                        BDA koncentrējas uz mācību satura veidošanu un apmācību, bet "Vextur" uz tā īstenošanas tehnisko daļu. Sadarbība ir veiksmīga, ar virzību uz vienu mērķi - radīt labāko mācību pieredzi. Pozitīvā novērtējuma iemesli ir   BDA iesaiste un ieguldījums visa procesa laikā, kā arī komunikācija un detalizēts nepieciešamo rezultātu skaidrojums. BDA strādā pēc Agile principiem, kas noved pie lieliskiem sarežģītu vajadzību risinājumiem. Mēs ieteiktu citiem izvēlēties BDA, jo uzņēmums ir orientēts uz galveno mērķi un sniedz palīdzību saviem partneriem. 
















































 




               

                                                    

                                                                                                
                                                    
                                                                                                                    Fausta Benaitytė

                                                                                                                                                                            "Vextur"

                                                                                                            

                                                                                                            
                                                            [image: ]


[image: ]

                                                        

                                                                                                    

                                            

                                        

                                                                        	
                                
					
                            

                                                    
                                
                                                                            
                                            
                                                                                                    ISTQB® sertificēta testētāja pamatkurss

                                                                                                                                                    
                                                        Pirms kursu uzsākšanas, informācijas sniegšana bija lieliski organizēta, nodrošinot skaidru un detalizētu pārskatu par gaidāmo mācību procesu. Mācību materiāli izstrādāti  kvalitatīvi. Arī kurss bija strukturēts tā, lai katras nodarbības ievadā notiktu iepriekšējā materiāla atkārtošana un zināšanu pārbaude, kas veicināja efektīvu mācību procesu. Nepareizu atbilžu gadījumā pasniedzējs rūpīgi izskaidroja mācību vielu, kas sekmēja dziļāku izpratni par mācību materiālu.






















                     




























                                     

















































 




               


                                                    

                                                                                                
                                                    
                                                                                                                    Santa Proškina

                                                                                                                                                                            "ZZ Dats"

                                                                                                            

                                                                                                            
                                                            [image: ]


[image: ]

                                                        

                                                                                                    

                                            

                                        

                                                                            
                                            
                                                                                                    Kompetenču novērtēšana

                                                                                                                                                    
                                                        Pateicamies BDA speciālistiem par sniegto atbalstu mūsu darbinieku digitālo prasmju noteikšanā! Saņemtās konsultācijas palīdzēja sagatavot testa jautājumus, kas ir ļoti būtiski, lai nonāktu pie objektīviem datiem. BDA administrēja digitālo prasmju pašnovērtējuma testu un palīdzēja mums apkopot rezultātus.                                                                    





















                                                    

                                                                                                
                                                    
                                                                                                                    Elīna Grīvāne

                                                                                                                                                                            AS "Augstsprieguma tīkls" digitālās transformācijas vadītāja

                                                                                                            

                                                                                                            
                                                            [image: ]


[image: ]

                                                        

                                                                                                    

                                            

                                        

                                                                        	
                                
					
                            

                                                    
                                
                                                                            
                                            
                                                                                                    Ievads SQL

                                                                                                                                                    
                                                        BDA kursu saturs un mācību materiāli ir kvalitatīvi. Kursa mērķis atbilstoši tā tēmai tika sasniegts -  rezultātā iegūtās zināšanas ir pat dziļākas, nekā nepieciešamas saistībā ar maniem darba pienākumiem. 






















                     




























                                     

















































 




               























                     




























                                     

















































 




               

                                                    

                                                                                                
                                                    
                                                                                                                    Aiga Pīķe

                                                                                                                                                                            "Latvijas Nacionālais arhīvs"

                                                                                                            

                                                                                                            
                                                            [image: ]


[image: ]

                                                        

                                                                                                    

                                            

                                        

                                                                            
                                            
                                                                                                    Projektu vadība

                                                                                                                                                    
                                                        Ieguvu plašu informāciju par projektu vadības pamatprincipiem, metodoloģijām un procesiem, kas ir bijuši nozīmīgi ne tikai profesionālajai attīstībai esošajā darbavietā, bet arī veicinājuši efektīvāku darba organizēšanu šobrīd. Šis kurss bija saturīgs un sniedza skaidru izpratni par projektu vadības nozīmi un specifiku. Pateicoties tam, sapratu, ka projektu vadība varētu būt joma, kurā vēlos attīstīties nākotnē.






















                     




























                                     

















































 




               

                                                    

                                                                                                
                                                    
                                                                                                                    Patrīcija Paula Forande

                                                                                                                                                                    

                                                                                                    

                                            

                                        

                                                                        	
                                
					
                            

                                                    
                                
                                                                            
                                            
                                                                                                    Microsoft Excel pamati

                                                                                                                                                    
                                                        Ļoti noderīgi kursi! Augstas kvalitātes, pielāgoti atbilstoši grupas zināšanu līmenim un ar optimālu dalībnieku skaitu. Uzteicama pasniedzēju kompetence.






















                     




























                                     

















































 




               

                                                    

                                                                                                
                                                    
                                                                                                                    Arvīds Ozoliņš

                                                                                                                                                                            AS "Latvijas Finieris"

                                                                                                            

                                                                                                            
                                                            [image: ]


[image: ]

                                                        

                                                                                                    

                                            

                                        

                                                                            
                                            
                                                                                                    Oracle Database: SQL and PL/SQL Fundamentals

                                                                                                                                                    
                                                        BDA piedāvātais kursu portfelis latviešu valodā ir iespaidīgi plašs un piedāvā augsti kvalificētus lektorus. Lai gan manā pieredzē ir  tikai viens apgūts  kurss , ļoti gribētu turpināt mācīties BDA.  Novērtēju, ka kursa kvalitāte pilnībā atbilst tā izmaksām, nodrošinot  praktiski izmantojamu ieguvumu."









































































































                     




























                                     

















































 




               







































































                                                                                                                                                                

                                                    

                                                                                                
                                                    
                                                                                                                    Jānis Mālnieks

                                                                                                                                                                    

                                                                                                    

                                            

                                        

                                                                        	
                                
					
                            

                                                    
                                
                                                                            
                                            
                                                                                                    Aktualitātes un jauninājumi 2023 NILLTPFN un sankciju jomā

                                                                                                                                                    
                                                        Ļoti labi pasniedzēji - zinoši un prot pasniegt informāciju. Nevis slaidu lasīšana, bet patiesi stāsti no savas pieredzes!






















                     




























                                     

















































 




               


                                                    

                                                                                                
                                                    
                                                                                                                    Agrita Veide

                                                                                                                                                                            "Punk Finance"

                                                                                                            

                                                                                                            
                                                            [image: ]


[image: ]

                                                        

                                                                                                    

                                            

                                        

                                                                            
                                            
                                                                                                    E-kursu izstrāde

                                                                                                                                                    
                                                        Sadarbībā ar BDA esam izstrādājuši vairākus e-kursus, kas nodoti kolēģiem ikdienas izmantošanai un jaunu zināšanu apgūšanai. 
Visapjomīgākā sadarbība ar uzņēmumu ir bijusi, izstrādājot datu un IT drošības e-kursu, kas katram "Tet" grupas kolēģim jāapgūst vienu reizi gadā. Kurss ir izveidots 
lietotājam draudzīgs un ērts. BDA kolēģi vienmēr ir atsaucīgi, ātri un 
profesionāli reaģējuši uz jebkāda veida ikdienas tehniskām vajadzībām. Attieksme, kvalitatīvi paveikts darbs – tie ir divi  
stūrakmeņi, kāpēc ieteiktu sadarbību ar BDA!

                                                    

                                                                                                
                                                    
                                                                                                                    Solvita Bruģe

                                                                                                                                                                            SIA "Tet"

                                                                                                            

                                                                                                            
                                                            [image: ]


[image: ]

                                                        

                                                                                                    

                                            

                                        

                                                                        	
                                
					
                            

                                                    
                                
                                                                            
                                            
                                                                                                    Microsoft Azure administrēšana

                                                                                                                                                    
                                                        BDA vienmēr demonstrē kompetenci Microsoft apmācībās!






















                     




























                                     

















































 




               

                                                    

                                                                                                
                                                    
                                                                                                                    Mihails Tehovs

                                                                                                                                                                            AS "Olainfarm"

                                                                                                            

                                                                                                            
                                                            [image: ]


[image: ]

                                                        

                                                                                                    

                                            

                                        

                                                                            
                                            
                                                                                                    Microsoft Excel lietpratējiem

                                                                                                                                                    
                                                        Brīnišķīgs, atsaucīgs un zinošs pasniedzējs. Sniedza izsmeļošas atbildes uz visiem kursantu uzdotajiem jautājumiem, papildinot skaidrojumus ar praktiskiem piemēriem, kas mums ļāva labāk saprast teorētisko materiālu un tā pielietojumu reālās darba situācijās. 






















                     




























                                     

















































 




               


                                                    

                                                                                                
                                                    
                                                                                                                    Jevgenija Romanova

                                                                                                                                                                            AS "Olainfarm"

                                                                                                            

                                                                                                            
                                                            [image: ]


[image: ]

                                                        

                                                                                                    

                                            

                                        

                                                                        	
                                
					
                            

                                                    
                                
                                                                            
                                            
                                                                                                    E-kursu izstrāde

                                                                                                                                                    
                                                        Augsti novērtēju sadarbību ar BDA, kas bija mūsu mācību partneris e-kursu izstrādē uzņēmuma darbiniekiem. Viss process tika savlaicīgi plānots un profesionāli vadīts. BDA speciālisti e-mācību izstrādē izmanto mūsdienīgus mikromācīšanās principus, iekļaujot arī dažādus interaktīvos elementus, kas veicina efektīvāku mācīšanos un līdz ar to arī labāku informācijas uztveri.























                     




























                                     

















































 




               

                                                    

                                                                                                
                                                    
                                                                                                                    Andra Ješinska

                                                                                                                                                                            AS "Conexus Baltic Grid"

                                                                                                            

                                                                                                            
                                                            [image: ]


[image: ]

                                                        

                                                                                                    

                                            

                                        

                                                                            
                                            
                                                                                                    Informācijas un datu atlase, analīze un vizualizācija ar Microsoft Excel rīku

                                                                                                                                                    
                                                        Ieguvumu ir tik daudz, ka grūti uzskaitīt. Uzzināju daudz jaunu funkciju un iespēju, kuras iepriekš nebiju lietojusi.Lielisks loģiskās domāšanas un atmiņas treniņš. Kad pieteicos mācībām, necerēju uz tik produktīvu un centīgu darbu. Gandarījums ir milzīgs!






















                     




























                                     

















































 




               

                                                    

                                                                                                
                                                    
                                                                                                                    Ilze Mazkriste

                                                                                                                                                                    

                                                                                                    

                                            

                                        

                                                                        	
                                
					
                            

                                                    
                                
                                                                            
                                            
                                                                                                    Microsoft Excel lietpratējiem

                                                                                                                                                    
                                                        Paldies par profesionāli sagatavoto un efektīvi vadīto mācību programmu, kā arī par nodrošinātajiem kvalitatīvajiem mācību materiāliem!






















                     




























                                     

















































 




               

                                                    

                                                                                                
                                                    
                                                                                                                    Olita Staņislavska

                                                                                                                                                                            AS "Olainfarm"

                                                                                                            

                                                                                                            
                                                            [image: ]


[image: ]

                                                        

                                                                                                    

                                            

                                        

                                                                            
                                            
                                                                                                                                                    
                                                        Šogad pirmo reizi programmas “Iepazīsti tehnoloģijas” ietvaros sadarbojāmies ar Baltijas Datoru Akadēmiju (BDA). Un noteikti varam teikt, ka šī sadarbība izvērtās vērtīga, profesionāla un patīkama. Programmas dalībniekiem, izrādot iniciatīvu un augstu motivāciju, bija iespēja iegūt apmaksātas mācības - Lietojamības un UX pamatu apguvē, kā arī ISTQB® sertificēta testētāja pamatkursā. BDA speciālisti, piedaloties mācību programmas nodarbībās un pasākumos, bija profesionāli un iedrošinoši.























                     




























                                     

















































 




               

                                                    

                                                                                                
                                                    
                                                                                                                    Elīna Smilga

                                                                                                                                                                            "Riga TechGirls" programmas "Iepazīsti tehnoloģijas" vadītāja

                                                                                                            

                                                                                                            
                                                            [image: ]


[image: ]

                                                        

                                                                                                    

                                            

                                        

                                                                        	
                                
					
                            

                                                    
                                
                                                                            
                                            
                                                                                                    E-kursu izstrāde

                                                                                                                                                    
                                                        Valsts administrācijas skola (VAS) ar BDA sadarbojās 4 e-mācību kursu izstrādē ES fondu līdzfinansētā projekta “Valsts pārvaldes cilvēkresursu profesionālā pilnveide korupcijas novēršanas un ēnu ekonomikas mazināšanas jomā” ietvaros. Darbs tika veikts rūpīgi un kvalitatīvi, lietojot jomas specifisko terminoloģiju, uzklausot VAS vēlmes un piedāvājot atbilstošākos risinājumus. 






















                     




























                                     

















































 




               

                                                    

                                                                                                
                                                    
                                                                                                                    Inta Nolle

                                                                                                                                                                            ES fondu projekta mācību satura un programmu izstrādes vadītāja

                                                                                                            

                                                                                                            
                                                            [image: ]


[image: ]

                                                        

                                                                                                    

                                            

                                        

                                                                            
                                            
                                                                                                                                                    
                                                        Lieliski! Pasniedzējs vienmēr atbildēja uz studentu jautājumiem, ne tikai ar mutiskām atbildēm, bet praktiskiem piemēriem. Kurss ir ļoti moderns!                                                                    























































































































































































                     




























                                     

















































 




               

                                                    

                                                                                                
                                                    
                                                                                                                    Maija Iveta Gaiduka

                                                                                                                                                                            SIA "Datorzinību centrs"

                                                                                                            

                                                                                                            
                                                            [image: ]


[image: ]

                                                        

                                                                                                    

                                            

                                        

                                                                        	
                                
					
                            

                                                    
                                
                                                                            
                                            
                                                                                                    Informācijas sistēmu testēšana

                                                                                                                                                    
                                                        Mācību ietvaros tiek nodrošināts kvalitatīvs teorijas materiāls par testēšanu un testu automatizāciju. Ieguvu vērtīgus mācību materiālus, kā arī praktiskus padomus testēšanas procesā. Mācību laikā tika sniegta informācija par iespējām turpmākai profesionālai attīstībai dažādās testēšanas jomās. Praktiskie uzdevumi nodrošināja skaidru izpratni par konkrēto darbu katrā no apspriestajām jomām. Abi lektori, Ieva un Rolands, izcēlās ar augstu profesionalitāti, lieliskām prezentācijas prasmēm un pacietību. Viņu plašā teorētiskā zināšanu bāze, papildināta ar praktiskiem piemēriem, nodrošināja ieskatu mūsdienu tendencēs testēšanas un automatizācijas nozarē.






















                     




























                                     

















































 




               

                                                    

                                                                                                
                                                    
                                                                                                                    Iveta Ūdre

                                                                                                                                                                    

                                                                                                    

                                            

                                        

                                                                        	
                                
					
                            

                                            

                

            
        

    

	
    
        

            
                                    Mūsu partneri

                                
                            


                            
                                                                        
                                                                    
                                        [image: ]


[image: ]

                                

                                                            

                                                                                                
                                                                    
                                        [image: ]


[image: ]

                                

                                                            

                                                                                                
                                                                    
                                        [image: ]


[image: ]

                                

                                                            

                                                                                                
                                                                    
                                        [image: ]


[image: ]

                                

                                                            

                                                                                                
                                                                    
                                        [image: ]


[image: ]

                                

                                                            

                                                                                                
                                                                    
                                        [image: ]


[image: ]

                                

                                                            

                                                                                                
                                                                    
                                        [image: ]


[image: ]

                                

                                                            

                                                                                                
                                                                    
                                        [image: ]


[image: ]

                                

                                                            

                                                                                                
                                                                    
                                        [image: ]


[image: ]

                                

                                                            

                                                                                                
                                                                    
                                        [image: ]


[image: ]

                                

                                                            

                                                                                                
                                                                    
                                        [image: ]


[image: ]

                                

                                                            

                                                                                                        

            
        

    





	
 


 


	
		
			
				
					
						[image: BDA]


[image: BDA]

					
											
							Baltijas Datoru Akadēmija (BDA) ir viens no lielākajiem mācību centriem Latvijā un Baltijas valstīs kopš 1994. gada.

						

									

				
					Navigācija

					
						Ieplānotie kursi
Kursu katalogs
Par uzņēmumu
Kontakti
BDA privātuma politika
E-veikala lietošanas un pirkuma noteikumi
E-kursu izstrāde
Kompetenču pārvaldība
Meklēt
										
				

				
					Kontakti

											
							bda@bda.lv
						

																
							+371 67505090
						

																
							Riverside Offices (3. stāvs) 

Dzirnavu iela 140, Rīga, LV-1050, Latvija
						

																
																																		
																					
																																																			
																					
																																																			
																					
																														

									

			

		

	

	
		
						
									
																														
																			
																																													
																			
																																													
																			
																										

								Visas tiesības aizsargātas © 2024 - BDA.LV

			

		

	

	


		
			
	



























